
10 Horaires supplémentaires "Escale à Sète"
Valables tous les jours, du mardi 26 mars au lundi 1er
avril inclus. 

LIGNE 
Direction
Balaruc-les-
Bains 

SETE

Noël Guignon 9:50 11:00 12:10 14:15 15:20 16:30 17:30 18:40

Quai Pasteur 9:52 11:02 12:12 14:17 15:22 16:32 17:32 18:42

Pont de Pierre 9:53 11:03 12:13 14:18 15:23 16:33 17:33 18:43

Théâtre Molière 9:55 11:05 12:15 14:20 15:25 16:35 17:35 18:45

Gare SNCF 9:58 11:08 12:18 14:23 15:28 16:38 17:38 18:48

Horizon Sud 10:01 11:11 12:22 14:27 15:32 16:42 17:42 18:51

BALARUC-
LES-BAINS

Les Bas Fourneaux 10:02 11:12 12:23 14:28 15:33 16:43 17:43 18:52

Port Suttel 10:03 11:13 12:24 14:29 15:34 16:44 17:44 18:53

Avenue de la Gare 10:05 11:15 12:26 14:31 15:36 16:46 17:46 18:55

Ct Nautique Manureva 10:06 11:16 12:27 14:32 15:37 16:47 17:47 18:56

Pech Meja 10:07 11:17 12:28 14:33 15:38 16:48 17:48 18:57

Chemin Haut 10:08 11:18 12:29 14:34 15:39 16:49 17:49 18:58

Cacaussels 10:09 11:19 12:30 14:35 15:40 16:50 17:50 18:59

Naïades 10:09 11:19 12:30 14:35 15:40 16:50 17:50 18:59

Les Ecureuils 10:11 11:21 12:32 14:37 15:42 16:52 17:52 19:01

Avenue Pasteur 10:12 11:22 12:33 14:38 15:43 16:53 17:53 19:02

Thermes 10:15 11:25 12:36 14:41 15:46 16:56 17:56 19:05



10

Balaruc-
les-Bains

Thermes 9:20 10:25 11:35 12:40 14:45 16:00 17:00 18:10 19:05

Athéna 9:21 10:26 11:36 12:41 14:46 16:01 17:01 18:11 19:06

La Poste 9:22 10:27 11:37 12:42 14:47 16:02 17:02 18:12 19:07

Pech d'Ay 9:23 10:28 11:38 12:43 14:48 16:03 17:03 18:13 19:08

Ct Nautique Manureva 9:25 10:30 11:40 12:45 14:50 16:05 17:05 18:15 19:10

Avenue de la Gare 9:26 10:31 11:41 12:46 14:51 16:06 17:06 18:16 19:11

Port Suttel 9:28 10:33 11:43 12:48 14:53 16:08 17:08 18:18 19:13

Les Bas Fourneaux 9:28 10:33 11:43 12:48 14:53 16:08 17:08 18:18 19:13

Sète

Horizon Sud 9:31 10:36 11:46 12:51 14:56 16:11 17:11 18:21 19:16

Gare SNCF  9:40 10:44 11:54 13:00 15:05 16:20 17:20 18:30 19:23

Théâtre Molière 9:43 10:47 11:57 13:03 15:08 16:23 17:23 18:33 19:26

Pont de Pierre 9:43 10:47 11:57 13:04 15:09 16:24 17:24 18:34 19:27

Pont Virla 9:44 10:48 11:58 13:05 15:10 16:25 17:25 18:35 19:28

Noël Guignon 9:47 10:51 12:01 13:07 15:12 16:27 17:27 18:37 19:30

Horaires supplémentaires "Escale à Sète"
Valables tous les jours, du mardi 26 mars au lundi 1er
avril inclus. 

LIGNE 
Direction Sète 


	Horaires supp_L10 vers Bala
	Horaires supp_L10 vers Sète

